
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Politika řízení 
 



 
 

niche rentals   info@niche-rentals.com   
Žitná 608/27 Praha 1  +420 774 249 848 
Czech Republic   IČO: 06808158  

  

Stěžejní principy strategie řízení  

 
Naší dlouhodobou strategií je budování a následné udržování 
stálých vztahů se všemi zúčastněnými stranami, tedy 
komerčními partnery. Usilujeme o podnikání s pozitivním 
společenským dopadem a neustále zlepšujeme naše 
postupy k naplnění našich závazků. Naše postupy odpovídají 
normě ISO 9001 a sleduje 7 základních principů řízení kvality.  
 
 
Řízení kvality 
 
• Naše pozornost je věnovaná klientovi a jeho 

potřebám 
• Neustále usilujeme o naplnění dojednaných 

očekávání se zúčastněnými stranami 
• Naše jednání je každodenně ve shodě s naším 

dobrým jménem kompetentních a důvěryhodných 
profesionálů v oboru  

• Budujeme oboustranně přínosné dohody s našimi 
komerčními partnery 

• Našim komerčním partnerům poskytujeme 
informace umožňující rozhodnutí na základě faktů 

• Vyhýbáme se poskytnutí lživých a nepřesných 
informací 

• Profesionální vystupování a prezentaci našich 
služeb vnímáme jako klíčovou pro další rozvoj 
společnosti 

• Neustále se vzděláváme v oborových a mimo 
oborových znalostech  

 
Řízení udržitelnosti 
 

• Zlepšujeme prostředí pro život a práci našich 
komerčních partnerů 

• Respektujeme životní prostředí a jednáme tak, aby 
bylo chráněno 

• Propagujeme technologie přátelské k životnímu 
prostředí  

• Při výběru komerčních partnerů posuzujeme jejich 
přístup k ochraně životního prostředí  

• Pravidelně si připomínáme nezbytnost prevence 
negativních vlivů na životní prostředí 

 
 

Řízení bezpečnosti organizace a zdraví při práci 
 
• Ochrana zdraví při práci je pro nás klíčová  
• Aktivně řídíme rizika bezpečnosti organizace a 

zdraví při práci  

• Spolupracujeme s odborníky na tématiku 
bezpečnosti organizace a zdraví při práci 

• Monitorujeme a vyhodnocujeme ukazatele úrovně 
dodržování ochrany zdraví při práci během výkonu 
naší činnosti 

 
 
 
Hodnoty společníků Niche Rentals 
 
Řídíme se našimi klíčovými hodnotami ve strategii, misi i cíli 
naší společnosti, kdy vytváříme svým dosahem jedinečnou 
platformu spojující uměleckou a podnikatelskou sféru. 
Klíčové hodnoty uvedené níže spojuje profesionalita, 
poskytování kvalitního klientského servisu a společenská 
odpovědnost našeho podniku.  
 
• Lidé na prvním místě – S veškerými komerční 

partnery jednáme s respektem a podporujeme 
pracovní prostředí, ve kterém se můžeme vzájemně 
rozvíjet, podporovat a uspět.  

• Firemní kultura – Budujeme unikání podnikatelskou 
platformu propojující uměleckou a podnikatelskou 
sféru, která odpovídá naše jedinečná firemní 
kulturu.  

• Integrita – Vždy jednáme plně profesionálně ve 
shodě s Etickým kodexem a Politikou řízení 
společnosti.  

• Udržitelnost – Uplatňujeme principy udržitelnosti 
životního prostředí při veškeré naší činnosti. 

• Diverzita – Plně respektuje svobodnou volbu 
vyznání a názorů jednotlivce, přičemž jakékoliv 
odlišnosti jednotlivce a jeho postojí vnímáme jako 
příležitost nových cest a plně ve shodě s naší misí 
budovat jedinečnou platformu spojující 
podnikatelskou a uměleckou sféru.  

• Sociální odpovědnost – Aktivně usilujeme o 
sociální odpovědnost a etiku během provozování 
naší činnosti.  

 
 
Partneři Niche Rentals v Praze dne 07.03.2024:  
 
 
 
 
_______________________               
MgA. Václav Voleský 
 
 
 
_______________________ 
Ing. Matouš Urbánek, MBA 

POLITIKA ŘÍZENÍ 


